様式第Ⅱ－１号　レンタカー、カーシェア保管場所

令和　年　月　日

株式会社　福井県旅行業協会　様
（申請者）
住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名

　　　　　　　　　　　　　　　    代表者 職氏名

令和５年度　タクシープラン等観光二次交通整備事業
（レンタカー、カーシェア保管場所補助）
補助金交付申請書兼実績報告書および請求書

　令和５年度タクシープラン等観光二次交通整備事業について、補助金の交付を受けたいので、タクシープラン等観光二次交通整備事業補助金実施要領の規定により、関係書類を添え下記のとおり申請するとともに実績を報告し、補助金の交付を請求します。
記
1 [bookmark: _Hlk144498054]月極駐車料金　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　円

2 補助金交付請求額（①÷３）※上限5，000円　　　　　　　　　　　　　　円
（チェック欄）

[bookmark: _Hlk66198853]③添付書類
	（１）駐車場賃貸借契約書、土地賃貸借契約書等の契約書
　　　（駐車場を借りていることがわかる書類）
	□

	（２）駐車場を利用する車両の車庫証明書の写し
	□

	（３）誓約書（様式Ⅱ―３号）
	□

	（４）領収書または通帳の写し
　　　※令和６年３月分が未支払の場合は、直近の支払書類
	□

	(５) 県税に滞納がないことを証明事項とする納税証明書
	□

	（６）地方消費税の納税証明書
	□

様式第Ⅱ―２号レンタカー、カーシェア保管場所

令和　　年　　月　　日

　株式会社　福井県旅行業協会　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名

　　　　　　　　　　　　   　　　　 代表者 職氏名

タクシープラン等観光二次交通整備事業補助金
（レンタカー、カーシェア保管場所補助）中止・変更報告書

令和　年　月　日付け福旅協第　号で交付決定を受けた補助事業について、（　中止・
変更　）となったので、「タクシープラン等観光二次交通整備事業補助金実施要綱」に基づき、報告します。

①　中止・変更の内容

3 　中止・変更の理由

（以下、変更の場合に記入、添付）
③　変更後の月極駐車料金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

④　変更補助金交付申請額（③÷３）※上限5,000円　　　　　　　　　　　　円

⑤添付書類　※変更がある場合に提出　　　　　　　　　　　　　　 （チェック欄）

	添付書類
	（１）駐車場賃貸借契約書、土地賃貸借契約書等の契約書
　　　（駐車場を借りていることがわかる書類）
	□

	（２）駐車場を利用する車両の車庫証明書の写し
	□

様式第Ⅱ―３号レンタカー、カーシェア保管場所

令和　　年　　月　　日

　株式会社　福井県旅行業協会　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名

　　　　　　　　　　　　   　　　　 代表者 職氏名

タクシープラン等観光二次交通整備事業補助金
（レンタカー、カーシェア保管場所補助）誓約書

私は「タクシープラン等観光二次交通整備事業補助金実施要綱」に基づき、レンタカーまたはカーシェアの保管場所費用補助を申請するにあたり、以下の事項に間違いないことを誓約いたします。

記

（１）私が補助申請するレンタカーまたはカーシェアの保管場所については、総貸出車両台数を増やすために確保した保管場所であり、すでに現有している車両の保管場所を移転するために借り上げた場所ではありません。
（２）（車庫証明に記載の車両保管場所と、申請された駐車場所の位置が異なる場合）
　　　私が補助申請するレンタカーまたはカーシェアの保管場所が、対象となる車両の車庫証明の保管場所と位置が異なりますが、これはレンタカーの車両は頻繁に保管場所融通を行うため移動するためであって、すでに現有する車両の保管場所を移転するために借り上げたものではありません。

以　上